CÔNG TY CỔ PHẦN

CƠ KHÍ PHỔ YÊN

Số 1491 /CV-FOMECO

V/v: Công bố thông tin ký Hợp đồng ki

toán báo cáo tài chính năm 2017

Kính gửi:   -

-

-  Tên Công ty  : Công ty CP cơ khí Ph

-  Địa chỉ liên lạc  : P

-  Điện thoại   : 0

-  Email   : Info@fomeco.vn

-  Sàn giao dịch  : UPCOM

-  Mã chứng khoán : FBC

-   Nội dung thông tin công b

toán báo cáo tài chính cho năm tài chính năm 2017

Nội dung cụ thể:

Công ty CP cơ khí Ph

ngày 18/12/2017, về việc “Ki

ngày 31/12/2017 của Công ty CP cơ khí Ph

và định giá Việt Nam.

Công ty CP cơ khí Ph

chứng khoán Nhà nước, Sở

thông tin ra công chúng theo quy đ

Địa chỉ Webside đăng t

Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng s

nhiệm trước pháp luật nội dung thông tin đ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, HĐQT.

ng kiểm

toán báo cáo tài chính năm 2017

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Thái Nguyên, ngày  18  tháng

CÔNG BỐ THÔNG TIN

   Ủy ban chứng khoán Nhà nước

 Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Công ty CP cơ khí Phổ Yên

: Phường Bãi Bông, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái N

02083863694  Fax: 02083863118

Info@fomeco.vn

: UPCOM

: FBC

i dung thông tin công bố: Công ty CP cơ khí Phổ Yên ký H

ho năm tài chính năm 2017.

Công ty CP cơ khí Phổ Yên đã ký Hợp đồng số: 240-17/HĐ

Kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính k

a Công ty CP cơ khí Phổ Yên” với Công ty TNHH K

Công ty CP cơ khí Phổ Yên trân trọng công bố thông tin trên đ

 giao dịch Chứng khoán Hà Nội để thực hi

úng theo quy định hiện hành.

de đăng tải thông tin của Công ty : http://fomeco.vn

t thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn ch

i dung thông tin đã công bố.

 CÔNG TY CP CƠ KHÍ PH

NGHĨA VIỆT NAM

nh Phúc

tháng 12  năm 2017

nh Thái Nguyên.

ax: 02083863118

Yên ký Hợp đồng kiểm

17/HĐ-TC/III-VAE

áo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc

i Công ty TNHH Kiểm toán

thông tin trên để quý Ủy ban

c hiện công bố

/fomeco.vn

à hoàn toàn chịu trách

CÔNG TY CP CƠ KHÍ PHỔ YÊN

		2017-12-18T13:44:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ PHỔ YÊN
	I am the author of this document